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Uluslararası Finansal Raporlama
Standartları Eğitimi 

KONU :  ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI (UFRS)
EĞİTİMİ  (2 Gün)

KİMLER KATILMALI

UFRS bazlı raporlama yapan ya da yapmayı planlayan,

SPK’ya tabi olan ya da olmayı planlayan,

Türk Muhasebe standartlarına tabi olması muhtemel –orta ve büyük ölçekli-

şirketlerin Mali İşler Departmanları’nın yöneticileri, Muhasebe, Raporlama ve

Bütçeleme Bölümleri’nin yönetici ve çalışanları, şirketlerin mali tablolarını doğru

okumakla ilgilenen herkes.

NEDEN KATILMALI

Artık neredeyse Avrupa’nın tamamında ve Asya’nın büyük bir kısmında uygulan-

makta olan ve halihazırda yayılmaya devam eden UFRS, ülkemizde şu an itibariyle

bile pek çok şirkette -SPK’ya bağlı olanlar, yurt dışına raporlama yapanlar- çeşitli

gereklilikler nedeniyle uygulanmaktadır. Ancak özellikle şimdiden sonra, ulus-

lararası sermayenin akacağı yönü belirleyen önemli bir etken olacaktır. 

Çünkü UFRS uygulanmış mali tablolar, ulusal ve uluslararası karşılaştırmaya

olanak verir, şeffaflık sağlar. Son zamanlarda sıklığı daha da artmış olan ulusal ya

da uluslararası satın alma ve birleşmelerde kolaylık sağlar. 

Unutmayınız; Nisan 2006 itibariyle taslağı hazırlanmış ve yayınlanmış olan ve

resmi bir açıklama olmamasına rağmen, 1 Ocak 2008’den itibaren orta ve büyük

ölçekli tüm şirketlerde uygulanmak üzere yürürlüğe girmesi beklenen taslak Türk

Ticaret Kanunu da, Türk Muhasebe Standartları (TMS) adı altında, UFRS’ye uyum-

laştırılmış muhasebe ve raporlama kurallarını içerecektir.

2 gün sürecek olan KPMG Uluslararası Finansal Raporlama Standartları eğitimi,

standartlara kapsamlı bir giriş yapmanıza, uygulamada karşılaştığınız sorunları

profesyonellerimizle tartışmanıza, son yapılan değişikliklerle beraber hafızanızı

tazelemenize, değişik durum çalışmalarıyla teorisi öğretilen standartların pratiğine

de aşina olmanıza yardımcı olacaktır. 

,

DANIŞMANLIK
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EĞİTİMİN İÇERİĞİ

UFRS 1 – (TFRS 1): Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygu-
laması
Bu standardın amacı; bir işletmenin Uluslararası Finansal Raporlama Standartları-
na göre ilk kez düzenlenen finansal tablolarının ve söz konusu finansal tabloların
kapsadığı ara dönem finansal raporlarının: 

(a) Kullanıcılar için şeffaf ve sunulan tüm dönemler açısından karşılaştırılabilir;
(b) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına göre gerçekleştirilecek
muhasebe uygulamaları açısından uygun bir alt yapı/esas sağlayan;
(c) Kullanıcılara olan faydasını aşmayan bir maliyetle elde edilebilecek; 

yüksek kalitede bilgiler içermesini sağlamaktır. 

UMS 1 – (TMS 1): Finansal Tabloların Sunuluşu

Bu standardın amacı; işletmenin genel amaçlı finansal tablolarının önceki dönemin
finansal tablolarıyla ve diğer işletmelerin finansal tablolarıyla karşılaştırılmasına
olanak verecek biçimde sunulması için gerekli olan temel unsurları Uluslararası
Finansal Raporlama Standartlarına uyumlu olarak açıklamaktır.

UMS 10 – (TMS 10): Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Bu standardın amacı;

(a) bir işletmenin, bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan olaylar nedeniyle finansal
tablolarında hangi durumlarda düzeltme gerekeceğini ve
(b) bilançonun yayımı için onayın verildiği tarih hakkında ve bilanço tarihinden son-
raki olaylarla ilgili finansal tablolarda açıklanması gereken bilgileri belirlemektir.

UMS 16 – (TMS 16): Maddi Duran Varlıklar

Bu standardın amacı; finansal tablo kullanıcılarının işletmenin maddi duran varlık-
lardaki yatırımını ve bu yatırımdaki değişimleri belirleyebilmelerini sağlayan maddi
duran varlıklarla ilgili muhasebe işlemlerini düzenlemektir.

UMS 23 – (TMS 23): Borçlanma Maliyetleri

Bu standardın amacı; borçlanma maliyetlerinin muhasebeleştirilme esaslarını
açıklamaktır.

UMS 36 – (TMS 36): Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Bu standardın amacı; bir işletmenin, varlıklarının geri kazanılabilir tutarından daha
yüksek bir değerden izlenmemesini sağlamak amacıyla uygulanması gereken
ilkeleri belirlemektir.

UMS 40 – (TMS 40): Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Bu standardın amacı; yatırım amaçlı gayrimenkullerin muhasebeleştirilmesi ve
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UFRS 5 – (TFRS 5): Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan
Faaliyetler

Bu standardın amacı; satış amaçlı elde tutulan varlıkların muhasebeleştirilme
esasları ile durdurulan faaliyetlere ilişkin olarak yapılması gereken açıklama ve
sunumları belirlemektir.

UMS 2 – (TMS 2): Stoklar

Bu standardın amacı; stoklarla ilgili muhasebe işlemlerini açıklamaktır.

UMS 18 – (TMS 18): Hasılat

Bu standardın amacı; aşağıdaki işlem ve olaylardan kaynaklanan hasılatın
muhasebeleştirilmesine ilişkin muhasebe ilkelerini açıklamaktır:

(a) mal satışları;
(b) hizmet sunumları; ve 
(c) işletme varlıklarının başkaları tarafından kullanılmasından sağlanan

faiz, isim hakkı ve temettüler.

UMS 12 – (TMS 12): Gelir Vergileri

Bu standardın amacı; gelir vergilerinin (kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergi-
lerin) muhasebeleştirilmesini düzenlemektir.

UMS 8 – (TMS 8): Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerindeki Değişik-
likler ve Hatalar

Bu standardın amacı; muhasebe politikalarının seçilmesine ve değiştirilmesine
ilişkin kriterleri belirlemek ve muhasebe politikalarında ve tahminlerinde meydana
gelen değişikliklerin ve hataların düzeltilmesine ilişkin muhasebeleştirme ve açıkla-
ma esaslarını düzenlemektir.

UMS 37 – (TMS 37): Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar

Bu standardın amacı; uygun muhasebeleştirme kriterleri ve ölçüm esaslarının
karşılıklar, koşullu borçlar ve koşullu varlıklara uygulanmasını ve kullanıcıların bun-
ların nitelikleri, zamanlamaları ve tutarlarını anlamalarını sağlamak üzere gerekli
bilgilerin finansal tablo eklerinde gösterilmesini sağlamaktır.

UMS 7 – (TMS 7): Nakit Akış Tabloları

Bu standardın amacı; finansal tabloların ayrılmaz bir parçası olan Nakit Akış Tablo-
su’nun  hazırlanması ve sunumuna ilişkin ilkeleri düzenlemektir. 

UMS 21 – (TMS 21): Kur Değişiminin Etkileri

Bu standardın amacı; yabancı para işlemlerin ve yurtdışındaki işletmelerin finansal
tablolara nasıl dahil edileceğini ve finansal tablolarda kullanılan para birimine nasıl
çevrileceğini düzenlemektir.
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İdil Gurdil
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